1

ỦY BAN NHÂN DÂN
    XÃ MINH HỢP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                             Minh Hợp, ngày     tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công công chức kiêm nhiệm công nghệ thông tin, phụ trách

chuyển đổi số và an toàn thông tin mạng của UBND xã Minh Hợp

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MINH HỢP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của Chính

phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ về

việc phê duyệt chương trình chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến

2030;

Căn cứ Quyết định số 942/QĐ-TTg ngày 15/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt Chiến lược phát triển Chính phủ điện tử hướng tới Chính phủ số giai đoạn

2021 - 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 411/QĐ-TTg ngày 31/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt chiến lược quốc gia phát triển kinh tế số và xã hội số đến năm 2025, định

hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 2361/QĐ-BTTTT ngày 31/12/2024 của Bộ Thông tin và

Truyền thông về Ban hành khung tiêu chí và phương pháp đánh giá, xét công nhận mức

độ chuyển đổi số cấp huyện và cấp xã (phiên bản 1.0);

Căn cứ Quyết định số 1082/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của UBND tỉnh Nghệ An

về Ban hành bộ chỉ số chuyển đổi số của các sở, ban ngành cấp tỉnh, cấp huyện, thành

phố, thị xã và các xã, phường, thị trấn tỉnh Nghệ An;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/quyet-dinh-749-qd-ttg-2020-phe-duyet-chuong-trinh-chuyen-doi-so-quoc-gia-444136.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/quyet-dinh-942-qd-ttg-2021-chien-luoc-phat-trien-chinh-phu-dien-tu-huong-toi-chinh-phu-so-477851.aspx

2

Căn cứ Hướng dẫn số 1288/HD-STTTT ngày 21/6/2023 của Sở Thông tin và

truyền thông tỉnh Nghệ An về Thực hiện các nội dung Tiêu chí Thông tin và truyền

thông trong các Bộ tiêu chí xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công công chức kiêm nhiệm công nghệ thông tin, phụ trách

chuyển đổi số và an toàn thông tin mạng của UBND xã Minh Hợp, đối với:

1. Ông Nguyễn Hồng Quân. Sinh ngày: 20/01/1980

Chức vụ: Công chức Văn hóa – Xã hội.

Trình độ chuyên môn: Đại học Quản lý Văn hóa.

2. Ông Trần Hải Đăng . Sinh ngày 20/02/1976.

Chức vụ: Công chức văn phòng – thống kê.

Trình độ chuyên môn: Đại học Lưu trữ học và quản trị văn phòng.

Điều 2. Giao ông Nguyễn Hồng Quân và Ông Trần Hải Đăng có trách

nhiệm tham mưu cho UBND xã tổ chức thực hiện nhiệm vụ liên quan đến công

nghệ thông tin, chuyển đổi số; An toàn thông tin mạng trên địa bàn xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

236/QĐ-UBND ngày 10/10/2023 của UBND xã.

Văn phòng HĐND – UBND, các công chức có liên quan và ông Nguyễn Hồng

Quân, ông Trần Hải Đăng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận;
- UBND huyện;
- Phòng văn hóa thông tin;
- CT, các phó chủ tịch UBND xã;
- UBMTTQ và các đoàn thể;
- Công chức xã;
- Các trường học trên địa bàn;
- 18 xóm;
-Lưu VT.

                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                                CHỦ TỊCH

                          Đinh Thị Kim Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T15:44:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Đinh Thị Kim Châu<chaudtk@quyhophuongnghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:22:03+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:22:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:22:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:22:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!